深   圳   市   质   量   技   术   监   督   培   训   中   心

深  圳  市  深  监  管  理  认  证  培  训  中  心  有  限  公  司
STSC—SM—005
关于举办“2020年中级注册安全工程师考试”考前培训班的通知
各企事业单位及有关人员：

注册安全工程师资格考试实行全国统一网上报名，考生可登陆中国人事考试网（www.cpta.com.cn）或报名登陆界面（zg.cpta.com.cn/examfront）进行报名。报名时间请关注中国人事考试网的报名信息。为帮助广大报考人员在考前系统学习安全生产法律法规、安全生产技术、安全生产管理、安全生产专业技术，掌握考试大纲内容和要求，把握考试重点，顺利通过2020年注册安全工程师考试，我中心将于2020年4月起举办中级注册安全工程师资格考试考前培训班，现正接受考前培训报名。现将有关事宜通知如下：
1、 报考条件
  报考条件按照《应急管理部  人力资源社会保障部关于印发<注册安全工程师职业资格考试实施办法>的通知》（应急【2019】8号）规定执行
（一）报考全部科目（4科）考试条件（级别为考全科）

   凡遵守中华人民共和国宪法、法律、法规，具有良好的业务素质和道德品行，具备下列条件之一者，可以申请中级注册安全工程师职业资格考试：
   1、具有安全工程及相关专业大学专科学历，从事安全生产业务满5年，或具有其他专业大学专科学历，从事安全生产满7年；

   2、具有安全工程及相关专业大学本科学历，从事安全生产业务满3年，或具有其他专业大学本科学历，从事安全生产满5年；

   3、具有安全工程及相关专业第二学士学位，从事安全生产业务满2年，或具有其他专业第二学士学位，从事安全生产业务满3年；

   4、具有安全工程及相关专业硕士学位，从事安全生产业务满1年，或具有其他专业硕士学位，从事安全生产业务满2年；

   5、具有博士学位，从事安全生产满1年；

   6、取得初级注册安全工程师职业资格后，从事安全生产业务满3年。

 （二）免试部分科目考试条件

   1、符合《注册安全工程师职业资格制度规定》中的中级注册安全工程师职业资格考试报名条件，本科毕业时所学安全工程专业经全国工程教育专业认证的人员，可免试《安全生产技术基础》科目（级别为免一科）

   2、符合《注册安全工程师职业资格制度规定》中的中级注册安全工程师职业资格考试报名条件，具有高级或正高级工程师职称，并从事安全生产业务满10年的人员，可免试《安全生产管理》和《安全生产技术基础》2个科目（级别为免二科）

二、培训对象
报考注册安全师职业资格考试的人员，以及企事业单位和社会团体中从事安全专业工作及相关工作的人员。

三、培训内容
本次培训依据考试大纲和考试专用教材的内容进行。课程内容包括安全生产法律法规、安全生产管理、安全生产技术基础和安全生产专业技术。
四、培训报名方式、日程安排

请决定参加培训者认真填写报名回执并于2020年3月20日之前回传至本中心，且务必于2020年4月10日之前到本中心办理培训报名、交费手续，逾期本中心不予受理。本中心将根据学员报名情况安排具体上课时间和班次。

培训课程设置，日程安排及培训收费详见报名回执，学员可结合自身实际情况选择培训课程的全

部或部分。